



No. EXPEDIENTE
PASAPORTES-DAF-CM-2020-0031
No. DOCUMENTO
N/A

DIRECCION GENERAL DE PASAPORTES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

17 de diciembre de 2020

Página 1 de 3

No. Solicitud: **0031**

Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES FERRETEROS Y REFRIGERACIÓN PARA SER UTILIZADOS POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE PASAPORTES**

Rubro: **26121505**

Planificada: No

**Detalle**

Items	Código	cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario estimado	Monto total
1	26121505	2.3.9.6.01	Alambre	120	Pies	210.00	25,200.00
2	27112134	2.3.6.3.04	Alicate	2	Unidad	535.59	1,071.18
3	27112107	2.3.6.3.04	Alicate	2	Unidad	512.71	1,025.42
4	26111703	2.3.9.6.01	Batería	6	Unidad	4,000.00	24,000.00
5	26111707	2.3.9.6.01	Batería	48	Unidad	9,000.00	432,000.00
6	26111707	2.3.9.6.01	Batería	4	Unidad	5,000.00	20,000.00
7	32111503	2.3.9.6.01	Bombillo	30	Unidad	150.00	4,500.00
8	32111503	2.3.9.6.01	Bombillo	10	Unidad	420.00	4,200.00
9	46181604	2.3.9.9.04	Botas de seguridad	8	Par 2/1	3,500.00	28,000.00
10	39121601	2.3.9.6.01	Braker	10	Unidad	400.00	4,000.00
11	39121601	2.3.9.6.01	Breaker	5	Unidad	655.08	3,275.40
12	39121601	2.3.9.6.01	Breaker	3	Unidad	490.00	1,470.00
13	39121601	2.3.9.6.01	Breaker	5	Unidad	300.00	1,500.00
14	39121601	2.3.9.6.01	Breaker	10	Unidad	463.56	4,635.60
15	31181501	2.3.5.5.01	Bridas	2	Paquete	67.80	135.60
16	31181501	2.3.5.5.01	Bridas	2	Paquete	144.92	289.84
17	31181501	2.3.5.5.01	Bridas	2	Paquete	180.51	361.02
18	39121616	2.6.5.6.01	Caja de Braker	1	Unidad	2,000.00	2,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

19	39121205	2.3.9.9.04	Canaleta	1	Caja	1,615.25	1,615.25
20	31201502	2.3.9.6.01	Cinta Adhesiva	15	Rollos	450.00	6,750.00
21	31201505	2.3.9.6.01	Cinta Adhesiva	4	rollo	800.00	3,200.00
22	27111701	2.3.6.3.04	Destornillador	2	Unidad	550.00	1,100.00
23	30191501	2.6.9.6.01	Escalera	1	Unidad	7,500.00	7,500.00
24	27111701	2.3.6.3.04	Juegos	1	Juego	1,600.00	1,600.00
25	39101603	2.3.9.6.01	Lámpara	6	Unidad	1,850.00	11,100.00
26	39101603	2.3.9.6.01	Lámpara	30	Unidad	3,650.00	109,500.00
27	39101603	2.3.9.6.01	Lámparas	24	Unidad	750.00	18,000.00
28	39111702	2.3.9.6.01	Linterna	1	Unidad	1,561.86	1,561.86
29	32121705	2.6.5.6.01	Mantenedores	3	Unidad	4,000.00	12,000.00
30	32121705	2.6.5.6.01	Mantenedores	4	Unidad	3,000.00	12,000.00
31	27112115	2.3.6.3.04	Pinza	2	Unidad	588.14	1,176.28
32	39121407	2.3.9.6.01	Regleta	5	Unidad	822.88	4,114.40
33	26111501	2.3.9.8.01	Swicher	1	Unidad	8,000.00	8,000.00
34	26121532	2.3.9.6.01	Terminales	50	Unidad	30.00	1,500.00
35	30101907	2.3.6.3.07	Transformador	10	Unidad	450.00	4,500.00
36	39111513	2.3.9.6.01	Tubo	3	Caja	8,519.49	25,558.47
37	39111513	2.3.9.6.01	Tubo	1	Caja	5,375.42	5,375.42
38	39111513	2.3.9.6.01	Tubo	2	Unidad	401.69	803.38
39	23171515	2.3.7.2.99	Antorcha	1	Unidad	700.00	700.00
40	46181533	2.3.9.9.04	Batas	8	Unidad	1,650.00	13,200.00
41	40151504	2.6.5.2.01	Bomba	2	Unidad	3,957.63	7,915.26
42	32121503	2.3.9.6.01	Capacitores	10	Unidad	400.00	4,000.00
43	39121529	2.3.9.6.01	Contactor	10	Unidad	400.00	4,000.00
44	23101508	2.6.5.2.01	Cortador	1	Unidad	1,800.00	1,800.00
45	30191501	2.6.9.6.01	Escalera	1	Unidad	10,000.00	10,000.00
46	11101610	2.3.6.4.01	Estaño	4	Rollo	30.00	120.00
47	39121536	2.3.9.6.01	Fanriley	10	Unidad	350.00	3,500.00
48	25174004	2.3.9.8.01	Gas	10	Unidad	310.00	3,100.00
49	47131805	2.3.9.1.01	Limpiador	2	Caja	250.00	500.00
50	13102030	2.3.5.5.01	Llave	1	Juego	1,800.00	1,800.00
51	25174004	2.3.9.8.01	Ma gas	2	Unidad	650.00	1,300.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



52	40142009	2.3.9.9.01	Manguera	1	Unidad	2,540.53	2,540.53
53	41103311	2.6.3.4.01	Manómetro	1	Unidad	2,500.00	2,500.00
54	15121806	2.3.7.1.05	Penetrante	2	Unidad	285.00	570.00
55	23171507	2.6.5.7.01	Soldador	2	Unidad	500.00	1,000.00
56	25174004	2.3.9.8.01	TanDiely	5	Unidad	350.00	1,750.00
57	24111802	2.3.9.9.01	Tanque	5	Unidad	4,250.00	21,250.00
58	24111802	2.3.9.9.01	Tanque	8	Unidad	4,500.00	36,000.00
59	23171512	2.3.6.3.07	Varillas	20	Unidad	45.00	900.00
						Monto Total:	1,077,416.59

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Dirección General de Pasaportes- Sede Central	542	22 de diciembre de 2020



Encargada de la División de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

